[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.06.2020

                                     № 40-р

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Кавказский район от 15 августа 2019 года № 37-р
«О назначении ответственных лиц за реализацию приоритетных
национальных проектов на территории муниципального образования
Кавказский район»
В целях реализации Указа Президента РФ от 7 мая 2018 года № 204                 "О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года" и осуществления контроля и координации деятельности по реализации приоритетных национальных проектов на территории муниципального образования Кавказский район:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Кавказский район от 15 августа 2019 года № 37-р «О назначении ответственных лиц за реализацию приоритетных национальных проектов на территории муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив  приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 19.06.2020 № 40-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 15.08.2019 № 37-р

(в редакции распоряжения администрации муниципального образования Кавказский район

от 19.06.2020 № 40-р)
СОСТАВ
ответственных лиц по реализации приоритетных национальных проектов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование национального проекта

	1.
	Погорелов

Илья Дмитриевич
	заместитель главы муниципального образования (вопросы имущественных отношений, жилищно-коммунального хозяйства,  строительства, архитектуры,  транспорта и связи)
	-жилье и городская среда

-безопасные и качественные автомобильные дороги
-экология

	2.
	Синегубова

Анастасия Геннадьевна
	заместитель главы муниципального образования (вопросы экономики, промышленной политики, муниципального заказа и потребительской сферы, инвестиций, малого и среднего предпринимательства)
	-производительность труда и поддержка занятости
-малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы
-международная кооперация и экспорт

	3.
	Филатова

Светлана Викторовна
	заместитель главы муниципального образования

(вопросы социальной политики)
	-культура

-образование

-здравоохранение

-демография

	4.
	Караулов

Борис Васильевич
	заместитель главы муниципального образования,

начальник управления сельского хозяйства
	-малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы
-международная кооперация и экспорт

	5.
	Ляхов

Олег Михайлович
	заместитель главы муниципального образования (вопросы внутренней и кадровой политики, ГОиЧС)
	- демография

- цифровая экономика

	6.
	Филатов

Антон Владимирович
	Заместитель главы МО (вопросы молодежной политики, физической культуры и спорта)
	- демография

".

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

        А.Г. Синегубова